PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 066/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 66/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2024

CONTRATANTE:
Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante – TO, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrita no CNPJ nº 12.292.443/0001-82, com sede na Rua 7 de Setembro, s/n, Centro,
Palmeirante – TO.

CONTRATADA:
JM Distribuidora e Serviços de Informática Ltda, inscrita no CNPJ nº 37.674.188/0001-63,
com sede na Rua das Macaúbas, nº 51, Setor Araguaína Sul, Araguaína – TO.

OBJETO:
Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 066/2024, garantindo a continuidade da
prestação  dos  serviços  de  instalação,  manutenção  corretiva  e  preventiva  de
computadores,  notebooks,  impressoras  e  rede  de  internet,  destinados  a  atender  às
demandas do Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante – TO.

VALOR:
O valor global do contrato passa a ser de R$ 26.184,00 (vinte e seis mil cento e oitenta e
quatro  reais),  pago  em  12  (doze)  parcelas  mensais,  permanecendo  preservadas  as
condições originalmente pactuadas e o equilíbrio econômico-financeiro da contratação.

VIGÊNCIA:
12 (doze) meses, conforme estabelecido no 2º Termo Aditivo de Prazo.

DATA DE ASSINATURA:
19 de dezembro de 2025.

Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante – TO
Matheus Martins Luz
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-941825-200120261910235260

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1319/2026

http://www.tcpdf.org